
Nabídka HW 

Tiskárna 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  

 
2013-06-28 

Tiskárna pro kvalitu, spolehlivost a složenky – HP LaserJet P2035 
ceníkové číslo:  750-042000  

750-042100 (s rozšířenou zárukou) 
 

• Kvalitní a rychlý tisk  

• tisk až 30 stran/min díky rychlému zpracování a efektivní správě paměti  

• tisk v několika sekundách  

• Tiskněte dokumenty ve vysoké kvalitě s ostrým textem a obrázky pomocí 
technologie HP FastRes 1200 

• tiskárna s vysokou výtěžností s multifunkčními tiskovými kazetami 

• snadné nastavení a používání, bezproblémová údržba  

• umožňuje tisk jednotlivých složenek rozměru 21 x 4" i složenek v 
rozměru 21 x 12" (3 složenky na stránce) 

 

 

 

Servisní zajištění: Záruční opravy zajišťuje VIS v servisu výrobce, po dobu opravy bude bezplatně zapůjčeno 
zařízení odpovídajících tiskových parametrů s USB připojením. V případě potřeby je možno zakoupit variantu 
s rozšířenou zárukou (36 měsíců záruka se servisem u zákazníka - OnSite) 

rozlišení (dpi) 
600 x 600 DPI (1 200 dpi efektivního výstupu s nástrojem HP FastRes 

1200) 

rychlost tisku (stran / min) 30 

tisk první strany (sec) 8 

manipulace s médii 

Zásobník 1: 250 listů  

Zásobník 2: 50 listů  

Výstup: až 150 listů 

Podporované typy médií 
Papír (bankovní, tenký, silný, obyčejný, recyklovaný, s drsným 

povrchem), obálky, štítky, štítkové kartony, fólie, silná média  

formáty papíru A4, A5, A6, B5, B6, obálky (C5, B5, DL), 76 x 127 mm až 216 x 356 mm  

oboustranný tisk ano 

max. měsíční zátěž (počet stran) 500 až 25000 stran/měsíc  

hmotnost (kg) 10kg 

rozměry (cm) 365 × 368 × 268 mm 

kapacita náplně v ceně (stran) 2300 

náhradní toner  CE505A-Černá tisková kazeta HP LaserJet (2500 standardních stran) 

odběr  tisk 

             klidový režim 

             vypnuto 

550W 
max. 7W 
max. 0,9W 

konektivita USB, LPT 

tisk složenek Ano 

ovladače 

MS Windows 2000, XP Home, XP Professional  
Připraveno pro Windows® 7  
MS Windows Server 2003  
Mac OS X v10.3.9 a vyšší 
Linux 

obsah balení 

Laserová tiskárna HP LaserJet P2035 

Tisková kazeta HP LaserJet (2300 stran)  

Průvodce instalací  

Napájecí kabel  


